[image: image1.jpg]

鄂建质安协〔2025〕45号

关于申报第三届湖北省建设工程检测专业
委员会副主任、委员的通知

各检测会员单位：

湖北省建设工程检测专业委员会（以下简称省检测委员会）成立于2016年12月，在省质安协会的领导下，根据《湖北省建设工程检测专业委员会章程》组织开展了很多有影响力的活动，在检测行业内得到高度认可。

现根据工作需要，面向全省检测会员单位征集第三届湖北省建设工程检测专业委员会副主任、委员，省检测委员会设主任1人、副主任若干人、委员若干人。原副主任单位可以继续推荐副主任人选。各单位推荐的检测委员会副主任、委员须符合《湖北省建设工程检测专业委员会章程》规定，由个人自愿申请、单位同意，经省质安协会批准后聘任，任期四年。

各推荐单位将盖章后的推荐表双面打印后送或寄1份到省质安协会秘书处，推荐表和汇总表电子档发到指定邮箱：514781675@qq.com。

本次申报截止日期为2025年7月10日。

联系人：周艳平，027-67120996，15071400466
特此通知。

附件：1、第三届湖北省建设工程检测专业委员会副主任、
         委员推荐表

      2、第三届湖北省建设工程检测专业委员会副主任、
         委员申报汇总表

湖北省建设工程质量安全协会
2025年6月25日

附件1

湖北省建设工程检测专业委员会副主任、委员
推荐表

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	籍  贯

	文化程度

	所学专业

	技术职称

	工作单位

	现任职务

	身份证号

	通讯地址

	办公电话

	手  机

	申报类别
	副主任(           委员(

	从事专项
类别
（划√）
	质量管理(    建筑材料及构配件(    地基基础(
主体结构及装饰装修(    市政工程材料(    钢结构(
建筑节能(    建筑幕墙(    道路工程(
桥梁与地下工程(   检测信息化管理(

	个人简历

	工作业绩

	所在单位推荐意见
	                              单位（盖章）

                              年    月    日

	湖北省建设工程质量安全协会意见
	                         单位（盖章）

                           年    月    日

附件2
第三届湖北省建设工程检测专业委员会副主任、委员申报汇总表
	序号
	姓名
	单位
	职务
	从事专项类别
	学历/学位
	职称
	联系方式
	申报类别

湖北省建设工程质量安全协会　　　　2025年6月25日印发
湖北省建设工程质量安全协会文件

— 2 —